
ZARZĄDZENIE NR 414/2025 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 października 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 317/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 z dnia 24 stycznia 
2025 r., zarządzeniem Nr 24/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 91/2025 z dnia 
28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 96/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r., zarządzeniem  
Nr 107/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 410/2025 z dnia 17 października 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 10 w pkt 11 po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) wieloosobowe stanowisko do spraw nadzoru nad ewidencją ludności, dowodami 
osobistymi i urzędami stanu cywilnego – w tym koordynator,”; 

 
2) w § 23 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) współpraca z ministrem właściwym do spraw pracy w zakresie zapewnienia jednolitego 

stosowania przepisów ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia;”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 
 
 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
 

Michał Sztybel 


		2025-10-22T15:31:49+0200




